

Ulaştırma Bakanı Uraloğlu bugün Çorum'da



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu

■ Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Çorum-İskilip kara yolunun açılışını yapmak üzere bugün Çorum'a gelecek.

* HABERİ 4'TE



Yapılan duanın ardından açılış kurdelesini kesildi.

Moli Baby&Kid's Spa açıldı

■ Bebeklerin mutluluğunu ve sağlığını ön planda tutan Moli Baby&Kid's Spa, törenle hizmete açıldı. * HABERİ 7'DE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

17 KASIM 2023 CUMA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

60. KURULUŞ YILIMIZA ÖZEL
kısa süre için
MOBİLYALAR'da
30% İNDİRİMLER
MERKEZ TİCARET BOSCH
Altıncılar Yanı Uğur Mumcu Cd. No:10 ÇORUM İrtibat: 0364 213 46 55

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı hemşehrimiz Zekeriya Coştu

'Çorum'a Bilim Merkezi kazandıracağız'

Anadolu Bilişim Buluşmaları'nın 7.'si Çorum'da yapıldı

■ "Dijital Dünyaya Çorum'dan Bakış" ana teması ile yapılan "Anadolu Bilişim Buluşmaları"nda konuşan Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı hemşehrimiz Zekeriya Coştu, "Çorum'a bir Bilim Parkı ya da Bilim Çorum isminde bir bilim merkezini kazandıracağız" dedi.

* HABERİ 2'DE



Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Zekeriya Coştu



"Anadolu Bilişim Buluşmaları" Harput Ajans organizasyon aracılığıyla MYO Ethem Erkoç Konferans Salonunda yapıldı.

Başkışla Göleti Aralık ayında ihale edilecek

■ AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, daha önce yatırım programına alınan Başkışla Göleti ve Sulama Projesi'nin 8 Aralık'ta ihalesinin yapılacağını duyurdu.

* HABERİ 5'TE



Milletvekili Oğuzhan Kaya, Başkışla Göleti ve Sulama Projesi ile ilgili açıklama yaptı.

Baba oğul 40 gün arayla vefat etti

* HABERİ 6'DA



Sadık Başaran 5 Ekim'de vefat ederken oğlu Ali Ekber Başaran ise önceki gün hayatını kaybetti.



* SAYFA 8'DE

Harmancık'ta korkutan yangın

3 traktör, 1 kamyonet ve binlerce saman balyası yandı



Yangında büyük çapta maddi hasar meydana geldi.

■ Çorum merkeze bağlı Harmancık Köyü'nde çıkan yangında 3 traktör, 1 kamyonet ve binlerce saman balyası kül olurken, 3 katlı evde de büyük çapta maddi hasar meydana geldi.

* HABERİ 6'DA



İnşaat Mühendisi Hüseyin Çalışkan

Hüseyin Çalışkan aday adayı oldu

■ Çorum'un tanınmış simalarından İnşaat Mühendisi Hüseyin Çalışkan, 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimleri için AK Parti'den aday adayı oldu.

* HABERİ 5'DE



Denetim Osmancık yolu yolu Kırkdilim virajlarında yapıldı.

Jandarma'dan dron destekli denetim

■ Çorum İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, şerit ihlallerinin en çok yapıldığı Çorum-Osmancık Karayolu üzerindeki Kırkdilim virajlarında dron ve kamera destekli denetimler gerçekleştirildi.

* HABERİ 4'TE



Çorum'da Ekim'de 596 konut satıldı.

Konut satışlarında düşüş devam ediyor

* HABERİ 4'TE

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı hemşehrimiz Zekeriya Coştu

'Çorum'a Bilim Merkezi kazandıracamız'

Anadolu Bilişim Buluşmaları'nın 7.'si Çorum'da yapıldı

MURAT KARASU

Çorum Belediyesi, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası ve Harput Ajans tarafından düzenlenen Dijital Dünyaya Çorum'dan Bakış konulu programda konuşan Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı hemşehrimiz Zekeriya Coştu, 81 ilde 100 Teknofest atölyelerini hayata geçireceklerini Çorum'a da bir Bilim Parkı ya da Bilim Çorum isminde bir bilim merkezini kazandıracaklarını söyledi.

"Anadolu Bilişim Buluşmaları'nın 7'incisine Çorum ev sahipliği yaptı. "Dijital Dünyaya Çorum'dan Bakış" ana teması ile Hitit Üniversitesi Meslek Yüksekokulu yerleşkesinde düzenlenen programa Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Anadolu Bilişim Buluşmaları Genel Koordinatörü-Harput Ajans Başkanı Zakir Özbey, akademisyenler, öğretim görevlileri sektörde faaliyet gösteren firmaların temsilcileri ve öğrenciler katıldı.

Program kapsamında bir konuşma yapan Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Zekeriya Coştu, dünyanın köklü bir değişim içerisinde olduğunu, küresel pandemi gibi vakaların ülkelerin rekabet ortamında kendi etkinliklerini ve çıkarlarını ön plana çıkararak korumacı yaklaşımlarının küresel tedarik zincirleri üzerinde önemli kırılma ve kaymalara neden olduğunu söyledi.

Bugün dünyanın en büyük 8 şirketinin 7'sinin teknoloji şirketi olduğunu aktaran Coştu, "Bundan 10-15 yıl öncesine baktığımızda bu jenerik bir karşılaştırmadır. Geleneksel sektörlerde faaliyet gösteren şirketler bu listelerin ön sırasındaydı. Teknolojik gelişmelerden derinden etkilenen sektörlerin başında gelen otomotiv sektöründe ise durum biraz daha çarpıcı noktada. Bugün teknolojiye yatırım yapan Tesla, otomotiv sektöründe 100 yıldan beri

faaliyet gösteren otomotiv devlerinin toplam piyasa değerinden daha fazla değere sahip. Bu teknolojiye yatırımın, teknoloji faaliyetlerinin ürettiği katma değer bir göstergesi. Bugün 1 milyar dolar değerlemeye ulaşan teknoloji şirketlerinin sayısı 10 yıl önce 100-150 bandında iken, bugün 2 bin 700'lere ulaşmış durumda. Bunların ulaştığı değer tam 5 trilyon dolara ulaşmış durumda. Teknolojiye yatırım yapan, faaliyetini yürüten firmalar artık ekonomik değer üretmenin merkezinde yer alıyorlar. Bugün en ön planda olan teknolojilerden biri yapay zeka. Yapay zeka alanında yapılan yatırımlar son 10 yılda hızlı bir artış gösterdi. Özellikle son 5 yılda 6 kat oranında artan bir performansla bugün yılda 200 milyar dolarlık bir yatırımdan bahsedebilir durumdayız" ifadelerini kullandı.

Teknolojinin hemen hemen bütün faaliyet alanlarında paradigma dönüşümlerine de neden olduğunu dile getiren Coştu, "Sektörlerde, faaliyet alanlarında köklü değişikliklere neden oluyor. Oyun kurallarını yeniden belirliyor. Otomotiv sektörü bu paradigma dönüşümünün en bariz yaşadığı alanlardan birisi. Elektrikli araç, batarya ve bağlantı teknolojileriyle beraber sektör köklü bir değişime maruz kaldı. 100 yıllık faaliyet gösteren otomotiv devlerinin önümüzdeki dönemlerde ortadan kalkması gibi bir risk ortaya çıktı ve elektrikli araç devrimi piyasayı altüst etti. Benzer bir dönüşüm uzay alanında da geliyor. Ülke olarak uzay alanını önemli bir faaliyet alanı, gelişim alanı olarak kendimize belirlemiş durumdayız. 10 yıl önce uzaya gönderilen uydu sayısı 100-150 bandında iken, bugün yılda uzaya gönderilen uydu sayısı 3 bine yaklaşmış durumda. Burada muazzam bir artış ve gelişim söz konusu. Tamamen mevcut oyun düzeninin yıkıldığı bir dünyadan bahsediyoruz. Bu değişimler göz korkutucu, tehdit unsuru olarak algılanabilir ama Türkiye gibi teknolojik gelişime geç başlayan ülkeler için fırsat alanları barındırıyor. Yaşanan bu paradigma dönüşümleri teknoloji yarışına dahil olma, ön plana çıkma, ön sıralara yerleşme imkanı sunuyor bizler için. İnsansız hava araçlarında gerçekleştirdiğimiz başarı aslında bu paradigma dönüşümlerinin sunduğu fırsatları en iyi şekilde değerlendirmemizin bir neticesi. Bugün askeri insansız hava aracı üretiminde dünyada bir numara haline geldik. Baykar, TUSAŞ, diğer savunma sanayii şirketlerimiz bu alanda dünyanın bir numaralı haline geldi. İçten yanmalı araçlarda belki 60 yıldır gerçekleştiremediğimiz yerli otomobil markası sevdamız, yine bu paradigma dönüşümlerinin oluştur-



"Anadolu Bilişim Buluşmaları" MYO Ethem Erkoç Konferans Salonunda yapıldı.

duğu fırsat çerçevesinde bizlere Togg gibi bir projeyi hayata geçirme imkanı verdi. Önümüzdeki dönemde bu saydığımız fırsat alanlarını sağlıktan eğitime, finanstan uzaya birçok alanda görüyoruz, yaklaşıyor ve değerlendiriyor olacağız. Bunları değerlendirmek bir temenniden ibaret değil. Bunları değerlendirebileceğimiz potansiyelimiz var. Türkiye özellikle son 20 yılda Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde atılan kararlı, istikrarlı adımlar, sürdürülen teşvik sistemleri ile önemli AR-GE ekosistemine ulaşmış durumda. Ülke olarak AR-GE ile tasarım yetkinliğini ve kültürünü önemli bir seviyeye ulaştırdık. Ülke olarak AR-GE çalışmalarına yapılan harcamaları son 20 yılda 10 kat artırdık. AR-GE harcamalarına 2002 yılında 1 milyar dolar kaynak ayırırken, bugün 11 milyar dolar seviyelerinde kaynak ayırıyoruz. Milli gelirimiz içerisindeki oran geçmişte binde 4'ler seviyesinde iken, bugün yüzde 1.4 seviyesine geldi" diye konuştu.

"Dijital teknolojilerde performansımızı daha ilerilere taşımayı hedefliyoruz" diyen Bakan Yardımcısı Zekeriya Coştu, şunları kaydetti:

"Türkiye'de 101 Teknoparkımız var. Bir tanede Çorum'da var. Teknoparklarımızda 10 bine yakın teknoloji firması Türkiye'nin AR-GE ekosistemine yön veriyor. Bu firmalar bugüne kadar 70 bin AR-GE projesini gerçekleştirdi. Ciddi bir kapasiteden bahsediyoruz. Bugün Türkiye'de büyük kurumsal firmaların, özel sektörün işlettiği bin 600'den fazla AR-GE ve tasarım merkezi var. Bu saydığımız yerlerde bundan 20 yıl önce 30 binin altındaki araştırmacı insan kaynağımız bugün 8-9 kat artarak 200 bin seviyesine ulaşmış durumda. Bunlar Türkiye'nin AR-GE ve teknoloji ekosisteminin gelmiş olduğu noktanın göstergesi. 20 yıl önce günde bir patent başvurusu, yılda yaklaşık 400 patent başvurusunun yapıldığı ülkemizde bugün bu

başvurular 10 binin üzerine çıktı. Türkiye'de değeri 1 milyar dolar üzerine çıkan 7 teknoloji firmamız var. Hep birlikte ülke olarak başta kamunun destekleri ve yönlendirmeleri ile dijital teknolojilerde performansımızı daha ilerilere taşımayı hedefliyoruz. Yapay zeka yarışında bizde varız. Bunun için geçtiğimiz dönemde ulusal yapay zeka stratejimizi hayata geçirdik. Savunma sanayisinde elde ettiğimiz başarıyı diğer alanlarda da gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. Sağlık teknolojileri noktasında önümüzdeki 5 yıllık süreç savunma sanayinde elde ettiğimiz başarıların örneklerini göreceğimiz bir süreç olacak. Bu anlamda biz bakanlık olarak Sağlık Bakanlığımızla önemli projeler için kolları sıvadık. İlk adım olarak Ankara'da bir Sağlık Vadisi kurulması yönünde adımlar olacak. Hastanelerimiz bünyesinde Teknoparklar ve hızlandırma mekanizmalarını hayata geçireceğiz. Sanayinin dijital dönüşümü önemli bir gelişim alanımız. Adım atmamız gereken önemli başlıklardan birisi. Sanayide dijital dönüşümü hızlandırmak için bakanlık olarak yeni ve çok etkin bir teşvik modelini hocamla tasarladık. 5. Bölge teşvikleri sanayide sunacağımız bir alan olacak."

81 ile Teknofest atölyesi kurulacak

81 ile Teknofest atölyesi kurulacağını açıklayan Coştu, "İnsan kaynağı yetiştirilmesi noktasında önemli adımlar atıyoruz. Dijital dönüşüm teknoloji geliştirme kaynağı noktasında da insan kaynağı yetiştirme öncelikli hedeflerimiz arasında. Teknofestler, Dene Yap Atölyeleri bu ülkenin teknoloji kapasitesini ve potansiyelini ortaya koyan önemli çalışmalar. Türkiye genelinde tüm illerimizde Dene Yap Atölyeleri projesini hayata geçirdik. Benzer şekilde yeni bir proje için kolları sıvadık. 81 ilde 100 Teknofest atölyesini Çorum'da hayata geçireceğiz. Çorum'a bir Bilim Parkı ya da Bilim Çorum isminde bir bilim merkezini kazandıracamız" dedi.



Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Zekeriya Coştu



Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Zekeriya Coştu, stantlarda inceleme yaptı.

ANIT CAFE
24 Kasım Cuma
Öğretmenler Günü
Tavuk Menü

- Makarnalı Köri Soslu Tavuk (+Pilav Salata)
- Kremalı Mantarlı Tavuk (+Pilav Salata)

Et Menü

- Adana (+Pilav Salata)

İkramlar

- Kuruyemiş
- Kuru pasta
- Kola ve Fanta
- Demlik Çay

Tavuk Menü: 220₺ **Et Menü: 300₺** **Rezervasyon: 0543 267 64 43**

Canlı Müzik Fiyatlar ön sipariş için geçerlidir.

anıt BISTRO
www.anitbistro.com



Halil İbrahim
Aşkın

Belediye
Başkanı



f X @ crmbelediyesi corum.bel.tr

KOÇHİSAR İSALE HATTI

52 KİLOMETREDEN

İÇME SUYU GETİRDİK

#ÇorumİçinAşkLa



Ulaştırma Bakanı Uraloğlu bugün Çorum'da



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu

FATİH AKBAS

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Çorum-İskilip kara yolunun açılışını yapmak üzere 17 Kasım Cuma günü Çorum'a gelecek.

Çorum programı kapsamında ilk olarak saat 10.00'da Çorum-İskilip kara yolunun açılışını gerçekleştirecek olan Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, daha sonra Valiliği ziyaret edecek ve burada yapılacak İl Koordinasyon Toplantısına katılacak.

Bakan Uraloğlu, İl Koordinasyon Toplantısının ardından AK Parti İl Başkanlığı ve Çorum Belediyesini ziyaret edecek. (Haber Merkezi)

Erol Afacan'dan iade-i ziyaretler

Genel kurulda Çorum Eczacı Odası Başkanlığına seçilen Erol Afacan, iade-i ziyaretlerine devam ediyor.

Erol Afacan, İŞKUR İl Müdürü Levent Tuzcu, Göğüs Hastalıkları Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Fatih Karadağ ve KOSGEB İl Müdürü Halit Sıddık Tonkuş'u ziyaret ederek kurumlar arasında birlikte yapılabilecek projeleri istişare etti.

İŞKUR İl Müdürü Levent Tuzcu'yu ziyaret eden Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan,

eczacıların ve eczanelerin alabilecekleri İŞKUR desteklerine değinirken, olası çıkacak destek ve teşvik programlarında ve işe alım ilanlarında İŞKUR İl Müdürlüğü ve Eczacı Odasının koordinasyonlu şekilde iletişim halinde olmaları yönünde fikir birliğine varıldı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İŞKUR İl Müdürü Levent Tuzcu ise Erol Afacan ve yönetim kuruluna teşekkür ederek başarılar diledi.

Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, daha sonra Çorum Göğüs Hastalıkları Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Fatih Karadağ'ı ziyaret etti.

Ziyarette Göğüs Hastalıkları Hastanesinin elektronik reçete ve rapor uygulamalarındaki yüksek başarıları dolayısıyla Başhekim Karadağ'a teşekkür eden Afacan, yapılacak olan toplum sağlığına ilgilendiren her türlü çalışmada Çorum Eczacı Odası olarak işbirliğine hazır olduklarını belirtti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başhekim Fatih Karadağ, Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan ve yönetim kuruluna teşekkür ederek görevlerinde başarılar diledi.

Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, ziyaretlerine KOSGEB İl Müdürü Halit Sıddık Tonkuş ile devam etti.

Ziyarette eczacıların ve eczanelerin alabilecekleri KOSGEB desteklerine değinilirken, olası çıkacak destek programlarında KOSGEB Müdürlüğü ve Eczacı Odasının koordinasyonlu şekilde iletişim halinde ol-



Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, Göğüs Hastalıkları Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Fatih Karadağ'ı ziyaret etti.



Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, İŞKUR İl Müdürü Levent Tuzcu'yu ziyaret etti.



Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, KOSGEB İl Müdürü Halit Sıddık Tonkuş'u ziyaret etti.

maları yönünde fikir birliğine varıldı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren KOSGEB İl Müdürü Halit Sıddık Tonkuş, Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan ve yönetim kuruluna teşekkür ederek başarılar diledi.

Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan'ın ziyaretlerine Genel Sekreter Çelebi Ayvaz, Yönetim Kurulu Üyeleri Sertan Saygı Çalışkan ve Hamdi Kartal'da katıldı. (Haber Merkezi)

Konut satışlarında düşüş devam ediyor

FATİH AKBAS

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Ekim ayı ko-

nut satış istatistiklerini açıkladı. Açıklanan rakamlara göre Çorum'da konut satışlarında ki düşüş devam etti.

Türkiye genelinde Ekim ayında 93 bin 761 konut satılırken bu rakam bir önceki ayda 102 bin 656 olarak açıklanmıştı.

Çorum'da da konut satışları düşmeye devam ediyor. TÜİK'in verilerine göre Eylül'de 649 konut satılırken bu sayı Ekim'de 596'ya düştü.

Ekim ayında, Çorum'un komşu illerinden, Samsun'da 1656, Tokat'ta 407, Amasya'da ise 340 konut satıldı.



Çorum'da Ekim'de 596 konut satıldı.



Denetim Osmançık yolu yolu Kırkdilim virajlarında yapıldı.

Jandarma'dan dron destekli denetim

Çorum İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, şerit ihlallerinin en çok yapıldığı Çorum-Osmancık Karayolu üzerindeki Kırkdilim virajlarında dron ve kamera destekli denetimler gerçekleştirildi.

Denetimlerde kural ihlalinde bulunan sürücülere idari yaptırım uygulanırken, yapılan hatalı sollamaların sonrası karşılıklı çarpışma ve yoldan çıkma şeklinde meydana gelen kazaların daha çok ölüm ve ağır yaralanmalar ile sonuçlandığı, meydana gelen bu kazalar esnasında emniyet kemerinin de bağlı olmaması ölüm ve ağır yaralanma riskini artırdığı konusunda sürücülere bilgilendirildi.

Arkadan çarpışmalarda, çarpan aracındaki aracın altına girmesini önlemek üzere kamyon, çekici, tanker gibi araçların arka kısmına takılan çeşitli şekil ve boyutlarda ki arka koruma çerçevesi olmayan veya mevzuata uygun duruma bulundurmayan araç sahiplerine de gerekli idari yaptırımlar uygulanarak araçları trafikten men edildi.

Çorum İl Jandarma Komutanlığı olarak sürücülere hem kendilerinin hem de diğer yol kullanıcılarının can güvenliklerini sağlamak için trafik kurallarına uymalarını hatırlatır, "Trafikte '1' Can Kaybı Bile Fazladır" anlayışı ile denetimlerin devam edeceği duyurulur. (Haber Merkezi)



Denetimlerde dron ve kamera kullanıldı.



Denetimlerde kural ihlalinde bulunan sürücülere idari yaptırım uygulandı.



Arka koruma çerçevesi olmayan veya mevzuata uygun duruma bulundurmayan araçlar trafikten men edildi.





Hüseyin Çalışkan aday adayı

YÜKSEL BASAR

Çorum'un tanınmış simalarından İnşaat Mühendisi Hüseyin Çalışkan, 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimleri için AK Parti'den aday adayı oldu.

AK Parti Genel Merkezi'ne resmi müracaatını yapan Hüseyin Çalışkan, önümüzdeki günlerde AK Parti İl Başkanlığına evraklarını teslim ederek, basın toplantısı yapacak.

Hüseyin Çalışkan



Milletvekili Oğuzhan Kaya, Başkışla Göleti ve Sulama Projesi ile ilgili açıklama yaptı.

Başkışla Göleti Aralık ayında ihale edilecek

AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, daha önce yatırım programına alınan Başkışla Göleti ve Sulama Projesi'nin 8 Aralık'ta ihalesinin yapılacağını duyurdu.

Milletvekili Oğuzhan Kaya, Başkışla Göleti'nin Uğurludağ ilçesi ve bağlı köylerinde 2 bin 870 dekar tarım arazisinin kapalı borulu şebeke ile yağmurlama ve damlama sulama sistemiyle suya kavuşturulacağını belirtti.

AK Parti iktidarında her alanda önemli yatırımlar yapıldığını ifade eden Kaya, "Tarım alanlarında da çok önemli yatırımlar yapıldı, özellikle de çiftçinin, kırsal bölgelerin gelirini artı-

rabilmesi, refah seviyesini yükseltebilmesi için sulu tarıma büyük önem verdik. Bu projelerden biri de Uğurludağ ilçemizde bulunan Başkışla Göleti ve Sulama Projesidir. Geçimini tarım ve hayvancılıkla sağlayan Uğurludağ'ımız için son derece önemli olan Başkışla Göleti ve Sulama Projesi'ni Uğurludağlı hemşehrilerimizin talepleri doğrultusunda yakından takip ederek, yatırım programına aldırıştık. Şimdi de 8 Aralık tarihinde ihalesini gerçekleştireceğiz" dedi.

Kaya, göletin 750 iş gününde bitirileceğini de sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



Çorum Belediyesi ekipleri yeni İskilip yolunun Akşemseddin Kavşağı bağlantısında asfalt çalışmalarını tamamladı.

Akşemseddin Kavşağı bağlantı yolu tamam

Çorum için önemli bir yol ağı daha hizmete açılıyor. Çorum Belediyesi ekipleri hummalı bir çalışmayla yeni İskilip yolunun Akşemseddin Kavşağı bağlantısında asfalt çalışmalarını tamamladı. İskilip yolu Cuma günü düzenlenecek törenle trafiğe açılacak.

Çiftlik Pınarı 2. Cadde ile Akşemseddin Caddesi'ni bağlayan yeni İskilip Bağlantı Yolu açılışa hazır hale geldi. Bölgede hummalı bir çalışma yürüten Çorum Belediyesi ekipleri gece saatlerinde asfalt çalışmalarını tamamladı. Akşemseddin Kavşağı ve İskilip Bağlantı yolu Cuma günü Saat 10.00'da Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun da katılacağı törenle trafiğe açılacak.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Akşemseddin Kavşağı İskilip bağlantı yolunda incelemelerde bulundu.

Başkan Aşgın, "Ulaşılabilir şehir vizyonumuzun gereği olarak ilmek ilmek yeni yollarla dokumaya devam ediyoruz. Akşemseddin kavşağını trafiğe açmıştık. Buradaki kritik nokta menfezd. Şehir bağlantı yolunun daha sağlıklı olması için menfezin tamamlanması gerekiyordu. Karayolları tarafından buranın tamamlanmasının ardından şehir merkezi bağlantı yolunun asfaltını Çorum Belediyesi olarak gerçekleştirdik. Bütün ekiplerimiz bu yol için hummalı bir şekilde çalışarak Çiftlik Pınarı

2. Cadde ile Akşemseddin Caddesini bağlayan yeni İskilip Bağlantı Yolumuzu hayırla açılışa hazır hale getirdik. Çorum'a hayırlı uğurlu olsun" dedi. (Haber Merkezi)



Kızılırmak Holding 1978 yılından bu yana Çorum'da hizmet veriyor.

Kızılırmak Holding'den emektar personeline teşekkür plaketi

Kızılırmak Holding Yönetim Kurulu Başkanı Samet Sami Temel, 13 yıldır şirket bünyesinde hizmet veren emektar personeli Selahattin Elma'ya plaket takdim etti.

Kızılırmak Döküm'e 13 yıl boyunca verdiği emek ve desteklerinden dolayı Selahattin Elma'ya teşekkür eden Samet Sami Temel, iş hayatında başarılarının devamını diledi.

Kızılırmak Holding 1978 yılında kurulduktan sonra başta Çorum olmak üzere bütün Türkiye'nin döküm ve makina sektörüne öncülük ettiğini belirten Kızılırmak Holding Yönetim Kurulu Başkanı Samet Sami Temel, "Şirketimiz bugün genç ve dinamik kadrosuyla yurt içinde olduğu gibi Balkan ülkeleri, Batı Avrupa ülkeleri, Gürcistan, Azerbaycan ve Orta Asya Türk devletleri ve Ortadoğu coğrafyalarında her geçen gün pazar payını artırarak ticaret ve işbirliklerine devam etmektedir. Buna ilaveten son dönemlerde özellikle kalite sistemleri, ölçme ve kontrol tekniklerindeki yoğun eğitim ve yatırımlarını artırarak daha farklı ve hassasiyet isteyen sektörlerle girmeyi başarmış olması ortaklarımızı ziyadesiyle memnun etmektedir"

dedi.

Çok sayıda vasıflı teknik elemana ihtiyaçları olduğunu kaydeden Samet Sami Temel, "Mevcut hedeflerimizi gerçekleştirmek için çok sayıda vasıflı teknik elemana ihtiyaç duymaktayız. Bunun için özellikle ortaklarımızın çocukları ve yakınlarından teknik ve meslek okulu mezunu torna, tesviye, borwerk ve CNC operatörlüğü alanında yetişecek, eğitim alacak stajyer ve çırak aramaktayız. Yine ortaklarımızın mühendis, yazılımcı, işletmeciler v.b alanlarda meslek sahibi olan evlatlarını tecrübe aramaksızın istihdam ederek Kızılırmak'ı gelecek dönemlerde yönetecek kadroları gene kendi içimizden yetiştirmek istiyoruz" ifadelerini kullandı. (ADVERTORIAL)



Verdiği emeklerden dolayı emektar personel Selahattin Elma'ya plaketi Kızılırmak Holding Yönetim Kurulu Başkanı Samet Sami Temel verdi.

İskilip Tarihi Semerciler Arastası restore edilecek

FATİH BATTAR

AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, İskilip Tarihi Semerciler Arastası'nın restore edileceğini bildirdi.

Milletvekili Kaya, yaptığı açıklamada Semerciler arastasının sağlıklarlaştırılması, restorasyonu ve etkinlik merkezi haline getirilmesi için, Şehri İskilip Cemiyeti tarafından yapılan proje için ödenek sağlandığını belirterek, " İçişleri Bakanlığı'mızca 1.800.000 TL hibe, ödenek tahsis edilmiştir. İskilip her geçen gün güzelleşecek. Başta Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, İçişleri Bakanımız Sn. Ali Yerlikaya'ya, Bakan Yardımcımız Sn. Bülent Turan'a, proje aşamasında emeği geçen Şehri İskilip Cemiyeti Başkanı Sn. Coşkun Akkoca'ya ve Şehri İskilip Cemiyeti YKÜ'lerine teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı.



İskilip Tarihi Semerciler Arastası restore edilecek.



İLAN ÇORUM DEFTERDARLIĞI ÇORUM VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Aşağıda bilgileri yazılı bulunan mükelleflere, isimleri hizalarında gösterilen Tebliğ Evrakları Alma Haberli Yazı, Vergi Ceza İhbarnameleri, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 101 inci maddesi kapsamında muhatapın bilinen adreste olmadığı, Bu Kanunun birinci fıkrasının (1) ve (2) numaralı bentlerinde sayılan bilinen adreste tebliğ yapılamadığından ve adres kayıt sisteminde kayıtlı bir adresi bulunmadığından, aynı Kanununun 103. Maddesindeki şartların oluşması nedeniyle ilan Yolu ile Tebliğ yapılması gerektiği hasıl olmuştur. Bu nedenle söz konusu tebliğ evrakları dairemizin ilan asmaya mahsus panosuna 13/11/2023 günü asılmıştır.

İş bu tebliğ evraklarımızın askıya çıkarıldığı tarihi izleyen 15 (on beş) günlük sürenin sonunda ilan edilmiş sayılacaktır. Muhatapların ilan tarihinden başlayarak bir (1) ay içinde Müdürlüğümüze bizzat veya bilvekele müracaat etmesi veya taahhütlü mektup, telgrafla açık adreslerinin bildirilmesi halinde kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebligat yapılacağı, aksi takdirde bir ayın sonunda tebliğ yapılmış sayılacağı aynı kanununun 103-106 ncı maddeleri gereğince ilan tebliğ olunur.

SIRA NO	VERGİ NUMARASI	ADI SOYADI VEYA ÜNVANI	MÜKELLEFİN ADRES KAYIT SİSTEMİNDE KAYITLI BİR YERLEŞİM ADRESİ OLMAMASI	VERGİNİN NEV'İ	CEZANIN NEV'İ	VERGİNİN MİKTARI	CEZANIN MİKTARI	DÖNEMİ
1	0481155085	ABD AL-BAR QASIM ALI ALANET		ÖTV	VER. ZİY.CZ.	18.615,82	18615,82	03/2022

ÇORUM VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1933075)

Baba oğul 40 gün arayla vefat etti

YÜKSEL BASAR

Uzun yıllar Almanya'da yaşayan ve son 1 yıldır da Çorum'da bulunan Ali Ekber Başaran, babasının vefatından 40 gün sonra hayata veda et-

ti.

Çorum'un Mecitözü İlçesi Körücek Köyü'nden merhum Sadık ve Sabire Başaran'ın oğlu, Sevgi Başaran'ın eşi, Elif, Betül ve Beste Başa-

ran'ın babaları Ali Ekber Başaran (59) vefat etti.

Evinde kalp krizi geçiren ve fenalaşması sonucu ambulansla Göğüs Hastalıkları Hastanesi'ne kaldırılan Ali Ekber

Başaran, buradan Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne, daha sonra ise Elitpark Özel Hastanesi'ne sevk edildi. Başaran, Elitpark'ta beyne pıhtı atması sonucu hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi Mecitözü-Körücek Köyü'nde toprağa verildi.

BABASI DA 40 GÜN ÖNCE VEFAT ETMİŞTİ

Hayata veda eden Ali Ekber Başaran'ın babası Sadık Başaran ise 5 Ekim 2023 tarihinde vefat etmiş ve 6 Ekim'de Körücek Köyü'nde toprağa verilmişti.

Aradan geçen 40 gün sonra aynı aileden ikinci bir cenazenin çıkması derin üzüntüye neden oldu.



Sadık Başaran 5 Ekim'de vefat ederken oğlu Ali Ekber Başaran ise önceki gün hayatını kaybetti.

Ocakta unutulmuş yemek evi kül edecekti

Çorum'da bir evde, ocakta unutulmuş yemek sebebiyle çıkan yangında bir kişi dumandan etkilendi.

Olay, Mimar Sinan Mahallesi Fevzi Çakmak 1. Cadde'de meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, cadde üzerinde bulunan 5 katlı bir binanın giriş katında yaşayan Adem D. ısıtmak istediği yemeği ocağın üstünde unutuktan sonra uyuyakaldı. Unutulan yemek sebebiyle evin mutfak kısmında yangın çıktı. Dumanları gören vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangına müdahale ederek kısa sürede söndürdü. Dumandan etkilenen Adem D. Sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Yangınla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)



İtfaiye ekipleri yangını büyümeden söndürdü.



Ekipleri bina çevresinde inceleme yaptı.



Olay, Mimar Sinan Mahallesi Fevzi Çakmak 1. Cadde'de bulunan bir binada meydana geldi.

Otomobilin çarptığı çocuk yaralandı



Kaza, Denizhan Mahallesi Cumhuriyet Caddesi'nde meydana geldi.

Alaca'da bisikleti ile yolda seyir halindeyken otomobilin çarptığı çocuk yaralandı.

Kaza, Denizhan Mahallesi Cumhuriyet Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, M.T. idaresindeki 19 AG 234 plakalı otomobil, M.A. adlı çocuğun kullandığı bisiklete çarptı. Yaralanan M.A.'yı gören çevredekiler, durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından ilk müdahalesi yapılan M.A., Alaca Devlet Hastanesine kaldırıldı. (İHA)



Harmancık Köyü'nde çıkan yangında büyük çapta maddi hasar meydana geldi.

Harmancık'ta korkutan yangın

Çorum merkeze bağlı Harmancık Köyü'nde çıkan yangında 3 traktör, 1 kamyonet ve binlerce saman balyası kül olurken, 3 katlı evde de büyük çapta maddi hasar meydana geldi.

Edilen bilgiye göre, akşam saatlerinde Harmancık Köyü'nde Erol Tan'a ait evin garaj kısmında bilinmeyen bir nedenden dolayı yangın çıktı. Rüzgarın da etkisiyle alevler garajın yan tarafında bulunan mandıra ve eve sıçradı. Alevleri gören köylüler 112 Acil Çağrı Merkezini arayarak yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine Laçın ve Çorum Belediyesine ait itfaiye ekiplerinin yanı sıra iş makineleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin uzun uğraşları sonucu yangın kontrol altına alındı. Yangında Tan'a ait 3 traktör, bir kamyonet, mandıra, garaj, tarım aletleri, ambarlarda bulunan tarla türünleri ve binlerce saman balyası kül oldu. Yangında Tan'a ait 3 katlı evin 2 katında da büyük çapta maddi hasar oluştu.

Yangının akşam saatlerinde bilinmeyen bir nedenden dolayı çıktığını dile getiren ev sahibi Erol Tan, "Takdiri ilahi böyleymiş, elden gelen bir şey yok. Allah kimseye böyle bir şey yaşatmasın" dedi.

Yangınla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Yangında binlerce saman balyası kül oldu.



Yangında 3 traktör, bir kamyonet, mandıra, garaj, tarım aletleri kullanılmaz hale geldi.



3 katlı evin 2 katında da büyük çapta maddi hasar oluştu.



Tahtasız, Turizm Bakanı Ersoy'u Çorum'a davet etti

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'u Çorum'a davet etti.

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın 2024 yılı bütçesinin görüşüldüğü TBMM Plan Bütçe Komisyonu'nda söz alan CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, "Sayın Bakan, sizi Çorum'a davet ediyoruz, en son ne zaman geldiniz bilmiyorum. Alacahöyük'ü, Şapinuva'yı, Hattuşa'yı gezdiniz mi? Çorum'daki müzeleri dolaşip sıkıntılarını sordunuz mu? O nedenle Çorum'a gelip eksikleri yerinde görmeyi talep ediyoruz. Çorum'un turizmde hak ettiği payı alması için sizi göreve davet ediyorum" dedi.

Arkeolojik anlamda çok sayıda zenginliği barındıran Çorum'un hizmet alma konusunda fakir olduğunu vurgulayan Tahtasız, şunları söyledi:

"Çorum'da tarihî, kültürel mirasımız yatıyor, Kültür ve Turizm Bakanlığı bakıyor. Çünkü "bacasız fabrika" dediğimiz turizmde çok hak ettiği payı alamıyor Çorum. Tabiri yerindeyse Çorum'da yağ var, un var, şeker var ama bir türlü helvayı yapamıyoruz. Sayın Bakan, Kültür ve Turizm Bakanlığının 2024 yılı bütçesini 38 milyar 964 milyon 106 bin lira olarak açıkladınız. Bu devasa bütçenin içerisinde Bakanlığımızın Çorum'daki kazılara ayırdığı payı da ben size açıklayayım, hesabı sizinle yapalım. Alacahöyük kazısına 491.200 TL, Eskişehir kazısına 472.200 TL, Kalehisar ören yeri kazısına 410 bin TL, Ortaköy Şapınuva kazısına ise 595.900 TL bütçe ayırdınız; devam eden 4 kazıya toplamda 1 milyon 969 bin lira bütçe ayırdınız. Bu para, Bakanlığımızın bütçesinin on sekiz binde 1'i kadar. Bu bütçeyle bırakın tarihi gün yüzüne çıkarmayı ancak işiyle kuyu kazabilirsiniz. Antalya'da 14 noktadaki kazılar için 400 milyon lira, Efes antik kent için 1 milyar liralık bütçe ayırıyorsunuz ama 7.500 yıllık tarihi olan Çorum'a 1 milyon 969 bin lira bütçe veriyorsunuz. Siz "dünyanın merkezi" diye nitelendirilen Çorum'a bu bütçeyi reva mı görüyorsunuz? Biz, turizmde Çorum'un hak ettiği payı almasını talep ediyoruz, siz yoksa istemiyor musunuz? Şayet istemiyorsanız eleştirilerimizi dikkate alın ve gereğini yapın Sayın Bakan."

'ÇORUM HİTİT BÖLGESİ OLARAK TANITILMALI'

Çorum'un Galata Bölgesi olarak tanıtıldığını ve bunun yanlış olduğunu ifade eden Tahtasız, Çorum'un turizm konusundaki eksikliklerini sıralayarak şöyle devam etti:

"Bakanlığınız Çorum'u Galata Bölgesi olarak tanıttı; bu yanlış. Burayı acentelere Hitit Bölgesi olarak tanıttı tur programlarına almanız gerekiyor. Bakanlık eliyle Hitit rotasını oluşturup bu rotanın yurt dışında pazarlanmasını talep ediyoruz. Şapinuva; Alacahöyük, Hattuşa gibi ören yeri statüsünde olmadığı için bilet satılmıyor, acenteler tur programına maalesef almıyor, Ortaköy Şapınuva'nın ören yeri statüsü kazanması gerekiyor. Yine, ilimizde İncesu Kanyonu alternatif turizm için desteklenmelidir. Turizm merkezlerine uzanan güzergâhlardaki tanıtım amaçlı yapılmış günümüz yapımı eserlerin bakım ve restorasyonu şart. Örneğin, Sungurlu-Çorum arasında Alacahöyük'e 7,5 kilometre mesafedeki yolun girişine daha önce valilik tarafından tanıtım amaçlı yapılmış olan Alacahöyük kabartmaları ile



Mehmet Tahtasız



Mehmet Nuri Ersoy

geyik heykeli son derece bakımsız ve dökük, çevresi çöplük içinde; turisti orada âdeta modern bir harabe karşılıyor. Bu durum yıllardır Kültür Müdürlüğü'nün bilgisinde var ama ilgilenmiyor. Cumhuriyetin ilk millî kazılarından olan Alacahöyük'te modern bir yerel müzenin yer ve yeterli personelinin olmayışı da düşündürücüdür. Keza Çorum'daki diğer müzelerde de personel sıkıntısı had safhada. Binlerce mezun işsiz gencimiz iş beklerken müze ve ören yerlerinde personel sıkıntısı çekilmesi eksikliğinizi. Türkiye'de 4'üncü örnek olan Örükaya Roma Barajı hâlâ iyi bir restorasyon projesine ve bakıma ihtiyaç duymaktadır. Üzerindeki ağırlıktan dolayı burası yakında yıkılacak Örükaya Roma Barajı için verilen sözler yerine getirilerek ülke ve Çorum turizmine kazandırılmalı."

ETNOGRAFYA MÜZESİ İSTEDİ

Çorum'da Arkeoloji Müzesi bulunduğunu ancak bağımsız bir Etnografya müzesinin yapılmasını gerektiğini altını çizen Tahtasız, "Çorum ülkemizdeki en yoğun arkeolojik potansiyele sahip noktalardan biridir ancak başka şehirlerde olmasına rağmen Çorum'da anıtlar kurulu müdürlüğü yok. Bu nedenle iş ve işlemler Ankara'da yapılıyor. Çorum Anıtlar Kurulu ve Çorum Rölöve Müdürlüğü'nün kurulması ilimiz için çok isabetli bir karar olacaktır. Çorum merkezde sadece resmî olarak Çorum Arkeoloji Müzesi bulunmaktadır; bu müze arkeoloji ağırlıktadır. Açıldıktan sonra binanın bir bölümünde küçük bir etnografya bölümü açılmıştır. Bu küçük bölüm yetmemekte ve birçok eser sergilenmediği için depoda beklemektedir. Bu nedenle Çorum'a ayrı bir bağımsız etnografya müzesi şarttır. Öte yandan, yıllara meydan okuyan, 1971 yılında yapılan tek devlet tiyatrosunun bakım onarımı yapılmasını acilen talep ediyoruz. İlimizde hiç yeni kütüphane binası yok. Hasanpaşa Halk Kütüphanesinin 2024 yılında yenilenmesini istiyoruz. Mecitözü, Roma Dönemi'ne ait Fıgani Beke Kaplıcasının restorasyonunun maddi olarak desteklenmesini istiyoruz. Sayın Bakan, yolu olmayan bir yere gidilir mi, bozuk yollarla turist çekilebilir mi? Turizm sadece ören yeri ve müzelerle olmuyor. Birçok ören yerine sahip olan Çorum'un, maalesef, güzergâhları düzgün değil, yolları yok" dedi. (Haber Merkezi)



Yapılan duanın ardından açılış kurdelesini kesildi.

Moli Baby&Kid's Spa açıldı



İşletmeci Kübra Bostancı



FATİH AKBAS

Bebeklerin mutluluğunu ve sağlığını ön planda tutan Moli Baby&Kid's Spa, törenle hizmete açıldı.

Yeniol Mahallesi Sepetçi Sokak Güllüoğlu İş Merkezi No:3/6 adresinde bulunan Moli Baby&Kid's Spa'nın açılışı dün yapıldı.

Duanın ardından açılış kurdelesini Belediye Başkan Yardımcısı Ünsal Yeter, MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak ve Çorum Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik kesti. Açılışın ardından işletmeci Kübra Bostancı, davetlilere faaliyetleri hakkında bilgi verdi.

Açılışa MHP Merkez İlçe Başkanı Ahmet Kurtbaş, Şöforler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Hitit Esnaf ve Sanatkarları Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan Çerikçi ile çok sayıda davetli katıldı.

Renkli ve huzurlu atmosferiyle dikkat çeken ve bebeklerin mutluluğunu, sağlığını ön planda tutan Moli Baby&Kid's Spa, bebek ve çocuklara özel tasarlanmış aktivitelerle dolu bir dünyaya ev sahipliği yapacak

Amaçlarının, 0-3 yaş arası minik misafirlerine hem eğlenceli hem de sağlıklı bir ortam sunmak olduğunu belirten işletmeci Kübra Bostancı, "Bebek ve çocuklarımızın gelişimine katkıda bulunmak için özel olarak hazırladığımız programlarımızla, ailelerimizin yanında olacağız" dedi.

Moli Baby Spa, bebek masajları, floating, hidroterapi, konsept fotoğraf çekimi ve daha birçok özel etkinlikle minik ziyaretçilerine unutulmaz anlar yaşatmayı hedefliyor. Spa'da, uzman personeliyle güvenli ve hijyenik bir ortam sunarak, ailelerin güvenini kazanmayı amaçlıyor.

Minik ziyaretçilerini sağlıklı büyümeye ve eğlenmeye davet eden işletmenin, hizmetleri ve etkinlikleri hakkında daha fazla bilgi almak isteyenler instagram: molibabyspa adresini ziyaret edebilirler.

T.C. ÇORUM ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN (Milli Emlak Müdürlüğü) İLAN

SATIŞI YAPILACAK TAŞINMAZLAR

SIRA NO	MAHALLE/KÖY	Ada	Parsel	Yüzölçüm m2	Hazine His. (m2)	Cinsi	İmar Durumu	Tahmini Bedeli (TL)	Geçici Teminatı (TL)	İhale Tarihi	İhale Saati
1	ARSLANKÖY	115	71	5.600,00	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	56.000,00	11.200,00	29.11.2023	09:00
2	ARSLANKÖY	115	76	2.200,00	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	22.000,00	4.400,00	29.11.2023	09:10
3	BÜYÜKGÜLÜCEK	112	316	5.333,64	TAM	TARLA	İMARSIZ	80.100,00	16.020,00	29.11.2023	09:20
4	BÜYÜKGÜLÜCEK	112	319	2.467,84	TAM	TARLA	İMARSIZ	37.100,00	7.420,00	29.11.2023	09:30
5	ESKİKÖY	179	78	1.066,83	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	132.800,00	26.560,00	29.11.2023	09:40
6	GÖKÇEPINAR	159	4	3.700,00	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	185.000,00	37.000,00	29.11.2023	09:50
7	HAMAMLIÇAY	164	106	4.337,16	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	151.900,00	30.380,00	29.11.2023	10:00
8	İNALÖZÜ	112	35	992,09	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	15.000,00	3.000,00	29.11.2023	10:10
9	İNALÖZÜ	112	37	8.675,00	TAM	TARLA	İMARSIZ	130.500,00	26.100,00	29.11.2023	10:20
10	KALEHİSAR	177	138	7.317,94	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	109.800,00	21.960,00	29.11.2023	10:30
11	KARACAÖREN	173	11	3.859,89	TAM	TARLA	İMARSIZ	347.400,00	69.480,00	29.11.2023	10:40
12	KUMÇELTEĞİ	135	31	1.517,86	TAM	TARLA	İMARSIZ	167.000,00	33.400,00	29.11.2023	10:50
13	KUMÇELTEĞİ	146	232	1.412,19	TAM	TARLA	İMARSIZ	35.500,00	7.100,00	29.11.2023	11:00
14	KUMÇELTEĞİ	146	233	689,73	TAM	TARLA	İMARSIZ	17.300,00	3.460,00	29.11.2023	11:10
15	KÜÇÜKGÜLÜCEK	101	173	6.108,08	TAM	TARLA	İMARSIZ	122.200,00	24.440,00	29.11.2023	11:20
16	KÜÇÜKGÜLÜCEK	102	12	3.893,35	TAM	TARLA	İMARSIZ	78.000,00	15.600,00	29.11.2023	11:30
17	KÜÇÜKGÜLÜCEK	102	13	5.290,96	TAM	TARLA	İMARSIZ	106.000,00	21.200,00	29.11.2023	14:00
18	KÜÇÜKGÜLÜCEK	102	30	9.200,00	TAM	TARLA	İMARSIZ	138.000,00	27.600,00	29.11.2023	14:10
19	KÜÇÜKGÜLÜCEK	102	60	4.990,14	TAM	TARLA	İMARSIZ	100.000,00	20.000,00	29.11.2023	14:20
20	MOLLAHASAN	103	45	3.233,00	TAM	TARLA	İMARSIZ	64.700,00	12.940,00	29.11.2023	14:30
21	SARMAŞA	136	24	7.804,46	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	374.700,00	74.940,00	29.11.2023	14:40
22	SEYDİM	122	5	3.558,57	TAM	TARLA	İMARSIZ	249.100,00	49.820,00	29.11.2023	14:50
23	SEYDİM	183	17	6.060,67	TAM	TARLA	İMARSIZ	181.900,00	36.380,00	29.11.2023	15:00
24	ÜLKENPINARI	117	2	3.355,61	TAM	HALİ ARAZİ	İMARSIZ	234.900,00	46.980,00	29.11.2023	15:10
25	YAKUPARPA	156	34	3.427,62	TAM	HAM TOPRAK	İMARSIZ	342.800,00	68.560,00	29.11.2023	15:20

1) Yukarıda tabloda belirtilen taşınmazların satışı 2886 Sayılı Yasanın 45.maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile karşılıklı olarak gösterilen tarih ve saatte ayrı ayrı sırasıyla ihalesi yapılacaktır. (Adres: Karakeçili Mah. Gazi Cad. Valilik Ek 1 Nolu Hizmet Binası 1. Katta bulunan Milli Emlak Müdürü odasında, katılımlın fazla olması durumunda ise 4. Katta bulunan Defterdarlık Toplantı Salonunda yapılacaktır.)

a) Satışı yapılan taşınmaz malın ihale bedeli peşin yatırılabilir (Peşin yatırılması durumunda satış bedeline %20 indirim uygulanmaktadır.), 4706 sayılı Kanunun 5. maddesi gereğince taksitle de ödenebilir (Belediye sınırları içerisinde 5.000,00.-TL. bu sınırlar dışında ise 1.000,00.-TL.sini geçtiği takdirde) taksitle ödenmesi halinde satış bedelinin en az dörtte biri peşin, kalanı ise en fazla iki yılda 3'er aylık dönemler halinde eşit taksitlerle kanuni faizi ile birlikte ödenir.

b) 4706 sayılı Kanun gereğince Hazineye ait taşınmaz malların satış ve devir işlemleri ve bu işlemler sırasında düzenlenen belgelere her türlü vergi, resim ve harçtan müstesnadır. Satışı yapılan taşınmaz mallar, satış tarihini takip eden yıldan itibaren 5 yıl süre ile Emlak Vergisine tabi tutulmaz.

2) İhaleye katılmak isteyen isteklilerin ihale saatine kadar;

a) Geçici teminat bedelinin Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğüne yatırıldığına dair makbuzun, (2886 Sayılı Kanunun 26. Maddesine göre belirtilen değerlerden herhangi biri olabilir. Banka Teminat Mektubunun verilmesi halinde "Teminat Mektubunun, Süresiz, Limit içi olması" ve Teyit Yazısının da ibrazı gerekir.)

b) Tebligat için Türkiye'de adres göstermeleri,

c) Gerçek kişilerin T.C.Kimlik numarasını bildirmeleri ve nüfus cüzdanı suretini vermele-

rini, (Aslı ihale sırasında ibraz edilecektir), tüzel kişilerin vergi kimlik numaralarını bildirmeleri, Özel Hukuk Tüzel Kişilerinin,İdare Merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri mesleki kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerini veya vekaletnameyi ihale saatine kadar vermeleri; Kamu Tüzel kişilerinin ise Tüzel Kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi vermeleri gerekmektedir.

d) İstekliler 2886 sayılı Kanunun 37. maddesine uygun olarak düzenleyecekleri tekliflerini ihalenin başlama saatine kadar İhale Komisyonu Başkanlığına ulaşmış olmak kaydıyla iadeli taahhütlü bir mektupla da gönderebilirler. Postada meydana gelecek gecikmeler halinde teklif işleme alınmaz.

3) İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

4) İhale şartnameleri mesai saati içerisinde Milli Emlak Müdürlüğünde ücretsiz görülebilir. 5) İhaleye çıkarılan taşınmazlar www.milliemlak.gov.tr veya www.corum.csb.gov.tr / ihale ilanı html adresinden görülebilir.

6) Satışı yapılacak taşınmazların; satış bedelleri üzerinden 5.000.000,00 TL'ye (BeşMilyon TL'ye) kadar olan kısmı için %1 (yüzde bir) 5.000.000,00 TL'den (BeşMilyon TL'den) 10.000.000,00 TL'ye (OnMilyon TL'ye) kadar olan kısmı için %0.5 (binde beş) 10.000.000,00 TL'yi (OnMilyon TL'yi) aşan kısmı için % 0.25 (onbinde yirmibeş) oranlarında işlem bedeli tahsil edilir.

780.
SAYI

HAFTALIK

leblebi keyfi

mail:lelebikeyfi@gmail.com

NİZAH
SAYFASIKONUK
ÇİZER

TURAN İYİĞON



Takvim Yaprağı

4 CEMÂZİL-EVVEL 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 04 Teşrin-i Sâni 1439 Kasım: 10

17

2023

KASIM

Kıyâzî zaman sîrri-i fîşa edenler, açağı kimselerdir. Zünnün-i Mîyri "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.53 ÖĞLE 12.30 AKŞAM 17.29
GÜNEŞ 07.21 İKİNDİ 15.05 YATSI 18.51Sultan Vahideddin Hân'ın
yurt dışına çıkarılması (1922)
Parköy ve Mürefte'nin kurtuluşları (1922)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20
	226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07
	221 66 66

VEFAT EDENLER

1-GÜLBELAY ÇOLAK.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

SEDEF ECZANESİ
0364 221 64 44
GÜLABİBEY MH.
BAĞCILAR 41.SK.-
BAĞCILAR ASM KARŞISI-
GÜLÜM DÜĞÜN SALONU
ALT SOKAĞIKARAOĞLU ECZANESİ
0364 227 32 27
ULUKAVAK M. VARINLI
C.-NAZAR FIR. CIV.-ESKİ
YILDIRIM BEYAZIT YENİ
NECMETTİN ERBAKAN
OKULU YANISAĞLIK ECZANESİ
0364 213 50 71
YAVRUTURNA MAH. UĞUR
MUMCU CAD-MİLÖNÜ
ASKERLİK ŞUBESİ ÜSTÜ-
HALK BANK KARŞISI

AVRO	Alış 31.0250	Satış 31.1770
DOLAR	Alış 28.6830	Satış 28.7400
ALTIN	Gram ALIŞ 1856.25	SATIŞ 1859.88

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU	Cuma	Cumartesi	Pazar
En Yüksek	12 Derece	16 Derece	13 Derece
En Düşük	5 Derece	7 Derece	5 Derece

Geçtiğimiz hafta İİT ve Arap Birliği üyesi ülkelerin Riyad'da yaptığı olağanüstü toplantıda çatlak sesler çıkması üzerine, işgalci siyonist rejimin başbakanı Netenyahu, Arap liderlere çıkarlarını korumak istiyorlarsa sessiz kalmaları ve taahhütlerine uymaları yönünde ikazda bulundu. Böylece birkaç yıldır İbrahim Antlaşmaları adıyla İsrail'le yürütülen normalleşme görüşmelerinin ne anlama geldiği açığa çıkarken, Gazzede kırk gündür işlediği soykırım nedeniyle Batı başkentlerinde yapılan İsrail karşıtı dev gösterilerin nasıl olup da bu ülkelerde yapılamadığı sorusu da cevabını bulmuş oldu.

Mısır yönetiminin Gazze sınırına Türkiye tarafından kurulması teklif edilen sahra hastanesine bir aydır izin vermediği, Suudilerin Mescidi Nebevideki bir duada bile Gazze adının anılmasına tahammül göstermediği, Ürdün polisinin İsrail ve ABD karşıtı göstericilerden bine yakın kişiyi gözaltına almasının nedeni, Hamas'ın tasfiye edilerek devreden çıkarılması için İsrail'e taahhütte bulduklarını da ortaya çıkarmış oldu.

Bölgeyi az çok tanıyan, birazcık tarih bilgisine sahip olan hiç kimse için bu devletlerin başındaki zorbalardan, halklarının güvenliğini sağlamak, ülkelerini kalkındırmak vs gibi bir derterinin olmadığı sır değildir. Bu kukla liderlerin iktidarlarını koruyabilmeleri, gelişmiş batı ülkelerinin sanayisi için hayatı önemdeki enerji kaynaklarına beklilik yapmak, küresel statüko için tehlike olabilecek Arap Baharı benzeri toplumsal hareketleri ezme, Batının bölgedeki karakolu olan İsrail'in cınayyetleri karşısında kendi halklarının ellerini kollarını bağlayarak hareketsiz kalmalarını sağlayabilmelerine bağlıdır.

Kendilerine verilen bu göreve karşı mırın kırın etmeleri halinde başlarına nelerin geleceğini çok iyi bilirler. Çünkü bu devlet ve devletçiklerin tamamının sınırları kendileri tarafından çizilmemiş, oldukları makamlara da halklarının tercihi ile gelmişlerdir. Yönetme hakları, sözde bağımsızlıklarını başlatan İngilizlerin atadığı dedelerinden bugüne kadar babadan oğula miras yoluyla geldiği için, hiç birisi dün İngilizlere, bugün de ABD'ye karşı hissettikleri korkuyla karşı minnetin binde birini kendi halklarına karşı hissetmezler.

Bunlar çok can sıkıcı ve sinir bozucu gerçekler ama bundan daha da can sıkıcı bir başka gerçek ise, içimizdeki utangaç siyonistlerin doğrudan İsrail'i savunma yerine her fırsatta bahsi geçen kukla liderler üzerinden Arap ve İslam düşmanlığı yapmalarıdır.

ÖMER KILIÇ

omerkilic91@Hotmail.com



İŞKENCECİSİNİN YÜZÜNE TÜKÜRMEK

Hamas durup dururken İsrail'i ne diye kıskırtmış da sivil katliamına sebep olmuşmuş, biz bu kadar Filistin'i savunurken petrol zengini Arap ülkeleri gününü gün etmekle meşgulmüş falan filan.

Arap yöneticilerinin nerede, nasıl bir ihanet içinde olduklarını ortada. Çok daha önemli olan Hamas'ın İsrail'i kıskırttığı konusuna gelince, bunu söyleyenlerin küçük bir bölümü zır cahilliklerinden böyle konuşup yazıyorlar ki, onları kendi hallerine bırakmaktan başka çare yok, çünkü bilmediğini dahi bilmeyene ne anlatsan boş. Ancak büyük kısmının bu münafıklığı yapmalarının nedeni cehalet değil, müslümanlara karşı içlerinde taşıdıkları iflah olmaz kin ve husumet. Peyganberimizin zamanındaki Medinelî Yahudiler gibi.

Bu düşmanlık memleketin en ünlü tarihçesine bile Filistinli demek toprak satıp yiyen adamdır dertirirken, işgalcilere karşı yürüttüğü savaştan sonra devlet kurduğunu iddia eden bir partinin genel başkanına, 15 yıl boyunca abluka altındaki bir avuç toprak parçasında her gün azar azar ölüme terkedilen bir halkın çocuklarını, işkencecisinin yüzüne tükürdükleri için terörist olarak gösterebiliyor.

Hamas'ın 7 Ekim'de İsrail'e saldırarak sivil katliama neden olduğu gibi bir gerekçeyle sahte vicdan gösterisi yapan bu yerli siyonistlere hatırlatmak gerekir ki, bugüne kadar Gazze halkından bir kişi bile siyonistlerin kendilerine yaşattığı acı ve yıkımdan dolayı Hamas'tan şikayet etmedi. Aksine her Gazzeli, bu aslan yürekli çocukları ile gurur duyuyor, iftihar ediyor, arkasında da dimdik durmaya devam ediyor. Bir Allah'ın kulu Hamas'tan şikayetçi olsa idi, siyonistlerin dünyayı bir ahtapot gibi saran medya ve propaganda ordusu bire bin katarak bunu dünyaya ilan ederlerdi, ama yok işte. Siyonistleri öldürerek kadar kudurtan da bu zaten.

Yahudiler son yüz yılda tarihte hiç olmadığı

Her 10 KOAH hastasından sadece biri doktora başvuruyor

Türk Toraks Derneği Solunum Sistemi Enfeksiyonları Çalışma Grubu Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Fusun Öner Eyüboğlu, her 10 kronik obstrüktif akciğer hastasından (KOAH) sadece 1'inin doktora başvurduğunu ifade etti.

Türk Toraks Derneğinden "15 Kasım Dünya KOAH Günü" dolayısıyla yapılan yazılı açıklamada, Prof. Dr. Eyüboğlu'nun görüşlerine yer verildi.

KOAH'nın belirtilerinin ve bulgularının 50'li yaşlarda belirginleşmesinin nedeninin uzun yıllar kronik toza ve dumana maruz kalmanın etkisinden kaynaklandığını ifade eden Prof. Dr. Eyüboğlu, Sağlık Bakanlığı verilerine göre KOAH'ın 40 yaş üstü yetişkinlerde görülme sıklığının yüzde 20 olduğuna değindi.

Eyüboğlu, "Her 10 KOAH hastasından sadece biri doktora başvurmakta ve doğru tanı alabilmektedir. Türkiye'de bulunan yaklaşık 6 milyon KOAH'lı bireyden sadece 400-600 bininin hastalık tanısına sahip olduğu bilinmektedir. Türkiye'de solunum sistemi hastalıkları en sık görülen üçüncü ölüm nedenidir ve bu ölümlerin yüzde 61,5'i KOAH kaynaklıdır." ifadelerini kullandı.

KOAH'nın insanlarda yaklaşık 20 yıl boyunca günde bir paket sigara tüketimi sonrasında ortaya çıkmasına dikkati çeken Eyüboğlu, KOAH tanısı alan kişilerin çoğunun su anda ve geçmişte tütün ya da tütün ürünü kullandığını kaydetti.

Elektronik sigaraların da akciğerlere sigara kadar hasar verdiğini vurgulayan Eyüboğlu, hastalığın sinisi



ilerlediğini, bu nedenle KOAH teşhisinin geç konulduğundan hastaların akciğer kapasitelerinin önemli bir kısmını kaybetmiş olduğunu vurguladı.

KOAH'a karşı korunmak için hastalığın oluşmasına sebep olacak tüm unsurlardan uzak durulması gerektiğini belirten Prof. Dr. Eyüboğlu, toz ve duman gi-

bi maddelere maruz kalınması durumunda maske kullanılması, kırsal kesimde evlerde kullanılan hayvansal ya da bitkisel kaynaklı ürünlerin yerine, başka kaynakların kullanılması gerektiğini anlattı.

Eyüboğlu, hastalıktan korunmak ve doğru tedaviyi uygulamanın önemini vurguladı. (AA)

Türk Toraks Derneği'nden KOAH hastalığına karşı "Sera gazları azaltılmalı" çağrısı

Türk Toraks Derneğinden, hava kirliliği ve iklim değişikliğine yol açabilecek sera gazlarını azaltmanın KOAH'la mücadelede temel hedeflerden biri olması gerektiğini bildirdi.

Türk Toraks Derneğinden 15 Kasım Dünya KOAH Günü dolayısıyla yazılı açıklama yapıldı. Açıklamada değerlendirmelerine yer verilen derneğin KOAH Çalışma Grubu Başkanı Prof. Dr. Aysin Özgen Alpaydın küresel iklim değişikliğinin söz konusu hastaları doğrudan etkileyeceğinin tahmin edildiğini belirtti.

Bunun yanı sıra sıcaklık artışı, anormal hava olayları ve orman yangınlarının da bu tür hastaları etkileyebileceğine dikkati çeken Alpaydın, "Bu nedenle hava kirliliği ve iklim değişikliğine yol açabilecek sera gazlarını azaltmak KOAH'la mücadelede temel hedeflerden biri olmalıdır." ifadesini kullandı.

Alpaydın, temiz hava ve akciğer sağlığının önemini vurgulanması amacıyla yarıncı Dünya KOAH Günü temasının, iklim değişikliği ve etkilerini de kapsayacak şekilde "Havamızı Koruyalım, KOAH'sız Yaşayalım" olarak belirlendiğine işaret etti.

Prof. Dr. Alpaydın, ciğerleri sağlıklı tutmak ve sağlıklı nefes alabilmek için "Tütün ve tütün ürünlerini kullanmayın, soluduğunuz ortam havasını temiz tutun, düzenli ve

dengeli beslenin, düzenli egzersiz yapın, yaş grubunuza uygun aşınizi olun, iklim değişimine duyarsız kalmayın" tavsiyesinde bulundu.

"Fosil yakıtları ve hava kirliliği de önemli risk faktörleri arasında"

Türk Toraks Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Nurdan Köktürk ise KOAH'ın nefes alıp vermede zorluk ile karakterize, kalıcı solunumsal yakınmalarla seyreden, yaygın, önlenilebilir ve tedavi edilebilir bir akciğer hastalığı olduğunu belirtti.

Köktürk, dünyada yetişkin nüfusun onda birini etkileyen hastalığın dünya çapında en yaygın üç ölüm nedeninden biri olduğuna dikkati çekti. Köktürk, dünyada KOAH nedeniyle ölüm sayısının 2019'da 3,22 milyonu bulduğunu, aynı yıl Türkiye'de 100 bin kişi başına düşen KOAH ölüm sayısının 32,8 olarak kaydedildiğini ve bu oranın, yüzde 23,7 olan Avrupa Birliği ülkelerinin ortalamasından daha yüksek olduğunu bildirdi.

Tütün dumanının KOAH'ın en yaygın nedeni olmakla birlikte söz konusu hastaların yüzde 20'sinin sigara içmediğinin tahmin edildiği belirtilen Köktürk, bugün tütün kullanımı yanı sıra iç ve dış ortamda fosil yakıtları, biyokütle ve orman yangınlarının dumanına maruz kalma ve hava kirliliğinin de önemli risk faktörleri arasında yer aldığını aktar-

Yayıncı: Çorum Hakimiyet Gazetesi
Yıl: 33 Sayı: 9798
17 KASIM 2023
CUMA
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler Harun S. AKKAYA Murat KARASU

Sayfa Editörü Barış SOL

Spor Yönetmeni Halil ÖZTÜRK

İdare Müdürü Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS) 25999-29252-83803 oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel Yılan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	10,00 ₺ +KDV	ABONE BARTLARI
Vefat Teşekkür Başsağlığı vb. mesajlar (4 st. x 10 cm.)	150,00 ₺	Kentli Yıllık : 500 ₺
Toplantıilanları(Maktu)	300,00 ₺	Yurtiçi : 600 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.)	375,00 ₺	Yurt Dışı : 300 Euro
Satış, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.)	60,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)
		Kentli : 275 ₺
		Yurtiçi : 325 ₺
		Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesitleri Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım Çağın Dağıtım Ahmet Şener (Türkvaz Dağıtım)

Amatör spor camiasından TBMM'ye çıkarma



ASKF Başkanı Ferhat Arıcı AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı'ya teşekkür plaketi verdi



ASKF Başkanı Ferhat Arıcı MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı'ya teşekkür plaketi verdi



Yusuf Ahlatcı ve Vahit Kayırcı amatör spor camiası misafirlerini toplantının ardından Gazi Meclis'i gezirerek 15 Temmuz'da zarar gören yerleri gösterdiler

Çorum ASKF Başkanı Ferhat Arıcı ve beraberindeki amatör kulüp temsilcileri Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Cumhuriyet Halk Partisi Milletvekili Mehmet Tahtasız, Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili Vahit Kayırcı'yı ziyaret ederek amatör spora desteklerinden dolayı teşekkür plaketi verdi.

HARUN AKKAYA

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı ve yönetim kurulu üyeleri ile kulüp başkanları ile birlikte Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde 40 kişilik heyet ile üç Çorum milletvekilini ziyaret ettiler.

ASKF Heyeti ilk olarak Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız'ı ziyaret etti. Ziyaret sırasında Çorum'da farklı branşlarda faaliyet gösteren kulüp başkan ve yöne-

icilerinden taleplerini dinleyen Mehmet Tahtasız amatör sporun gelişimine nasıl katkı koyabileceklerini görüştüklerini belirterek 'Sporu siyaset üstü olarak bakıyoruz. Çocuklarımızı kötü alışkanlıklardan kurtaracak spor faaliyetlerinin gelişimi için üzerimize düşen her şeyi yapmaya hazırız' dedi.

Ziyaret sonunda Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı amatör spora verdiği katkılardan dolayı Mehmet Tahtasız'a teşekkür etti ve plaketi verdi.

ASKF heyeti daha sonra AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı ve Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili Vahit Kayırcı'yı ziyaret ettiler. Toplantı salonunda yapılan görüşmede amatör kulüp temsilcileri talepleri ve sorunları hakkında konuşma yaptılar.

Bu konuşmaların ardından Ahlatcı ve Kayırcı Amatör Spor camiasını Gazi meclisinde misafir etmekten duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Amatör sporun gelişimi ve sorunlarının çözü-

mü için bugüne kadar olduğu gibi bundan sonrada ellerinden gelen desteği vereceklerini belirterek ziyaretlerinden dolayı ASKF Yönetimi ve kulüp temsilcilerine teşekkür ettiler.

Toplantının ardından ASKF Başkanı Ferhat Arıcı amatör spora desteklerinden dolayı Yusuf Ahlatcı ve Vahit Kayırcı'ya teşekkür plaketi verdi.



Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız'a plaketi ASKF Başkanı Ferhat Arıcı ve iki bayan kulüp başkanı ile birlikte verdi



Amatör Spor Kulüpleri temsilcileri Yusuf Ahlatcı ve Vahit Kayırcı ziyaretleri sonrasında toplu halde görüldü

Küçükler Masa Tenisi bölge birinciliğinde Çorum Belediyespor erkek takımı ikinci Spor İhtisas bayan takımı ise üçüncü olarak final biletini aldı.

Masa Tenisi'nde Çorum takımları final biletini aldı

HALİL ÖZTÜRK

Tokat'ta yapılan Masa Tenisi Küçükler Bölge ve Ferdi müsabakalarında erkeklerde Çorum Belediyespor ikinci olarak Spor İhtisas kız takımı ise üçüncü olarak Türkiye finallerinde mücadele etmeye hak kazandılar.



Çorum Belediyesi erkek takımı bölge ikincisi olarak Türkiy finallerinde mücadele etmeyi başardı

14-15 Kasım tarihlerinde Tokat'da yapılan Masa Tenisi Küçükler Bölge birinciliğinde Çorum Belediyespor erkek takımı antrenör Köksal Gül yönetiminde Ali Aşnas Gül ve Berat Özdemir'den oluşan kadrosu ile final maçını kaybederek ikinci olarak finallere gitmeye hak kazandı.

Bayanlarda ise Çorum Spor İhtisas takımı antrenörler Mesut Kuşgöz, Sedef Kuşgöz, Derya Bilgili ve Ergün Erkoçok'lı kadrosunda bulunan Elif Duru Becer ve Asya Erçen'le üçüncü olarak finallere gitmeye hak kazandı. Ayrıca Spor İhtisas kulübünden Asya Erçen ferdi müsabakalar sonunda da grup birinciliğini kazandı.



Spor İhtisas bayan takımı bölge birinciliğinde üçüncü olarak Türkiye finallerinde mücadele etmeye hak kazandı

Varan ve Yıldırım'a Süper Lig'de görev

FATİH BATTAR

Çorum Kadın Bölgesel Yardımcı Hakemlerine Kadırlar Süper Ligi maçında görev.

Kadınlar Süper Liginde pazar günü oynanacak Ankara Büyükşehir Belediyesi Fomgetspor ile Beylerbeyispor kulübü takımları arasında Osmanlı Stad'ında oynanacak maçı Ankara bölgesi hakemi Havvanur Demir yönetecek.

Maçta yardımcı hakemler ise ilimis Bölgesel Yardımcı Hakemleri Hatice Yıldırım ve Çiğdem Varan yapacak. Maçta dördüncü hakem olarak ise Ankara Bölgesel Hakem Mete Burak Kaya görev yapacak.

Ligde 10. hafta maçları sonunda Ankara Büyükşehir Belediyesi Fomget takımı 26 puanla ikinci sırada yer alırken Beylerbeyispor takımı ise 20 puanla altıncı sırada bulunuyor.



Çiğdem Varan



Hatice Yıldırım

Cumhuriyetimizin 100. Yılı 1. Öğretmen Spor Oyunları kuraları çekildi

MURAT CETİN

Cumhuriyetimizin 100. Yılı 1. Öğretmen Spor Oyunları'nda futbaldan sonra voleybol, basketbol ve floor curling branşlarında müsabakalar yapılacak. Futbol'da 3 Kasım'da başlayan heyecan devam eden voleybol ve basketbolda maçlar önümüzdeki hafta içinde oynanacak.

Basketbol'da dört takımın mücadele edeceği turnuva maçları 22 Kasım çarşamba günü Atatürk Spor Salonu'nda yapılacak. Dört takımın mücadele edeceği turnuva Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu ile Çorum Yumurtas AŞ Ortaokulu saat 17'de karşılaşacak. Saat 18'de ise Bahçelievler Salim Akaydın Ortaokulu ile Hürriyet İlkokulu ile müsabakalar yapılacak. Bu iki maç sonunda kaybeden takımlar saat 19'da üçüncülük dördü-

çülük kazanan takımlar ise saat 20'de şampiyonluk maçında karşılaşacaklar.

Voleybol'da ise dokuz takım mücadele edecek. Tek maçlı eliminasyon sistemine göre oynanacak maçlar 20 Kasım pazartesi günü başlayacak. Akkent Toki Spor Salonu'nda saat 17'de Mehmet Akif Ersoy Or-

taokulu ile Mimar Sinan Ortaokulu, 18'de Sultan Abdulhamidhan Ortaokulu ile Özel Ada Anadolu Lisesi karşılaşacak. 21 Kasım günü saat 17'de 23 Nisan Ortaokulu- Bilge Kağan Anadolu Lisesi saat 18'de ise Sultan Abdulhamid Han- Özel Ada Anadolu Lisesi'nin galibi Bahçelievler Salim Akaydın ile yarış-

nale yükselmek için mücadele edecek. Turnuva 23 Kasım perşembe günü saat 17'de oynanacak üçüncülük dördüncülük ve saat 19'da oynanacak final maçı ile sona erecek.

Floor Curling turnuvası ise 25 Kasım cumartesi günü saat 12'de Atatürk Spor Salonu'nda yapılacak.

Futbol İl Hakem Kurulu resmen göreve başladı

Özcan Genel Başkanlığındaki kurulda Gökhan Yumlu, Özgür Demirci, İbrahim Altınel ve Yüksel Basar bulunuyor.

FATİHAKBAS

Çorum Futbol İl Hakem Kurulu resmen göreve başladı. Yeni oluşan Merkez Hakem Kurulu yeni sisteme giren adaylık başvuru süreci ve ardından yapılan yazılı ve sözlü testler sonucunda Çorum İl Hakem Kurulu Başkanlığı'na yeniden Özcan Genel atanmıştı.

Özcan Genel tarafından oluşturulan İl Hakem Kurulu üyeleri Merkez Hakem Kurulu tarafından onaylandı ve resmen göreve başladı. Yeni İl Hakem Kurulu kendi arasında yaptığı ilk toplantıda görev dağılımını yaptı. Özcan Genel Başkanlığındaki İl Hakem Kurulunda Gökhan Yumlu Başkan vekili ve Gözlemci Atama Sorumlusu olarak Özgür Demirci Hakem Atama ve Eğitim Sorumlusu olarak İbrahim Altınel Mentor olarak Yüksel Basar ise antrenman sorumlusu ve raportör olarak görev yapacak.



T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI					
Günlük Fiyat Bülteni 15.11.2023					
Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	6.190	6.200	6.193	12.000	3
AYÇİÇEĞİ	12.110	12.420	12.327	24.500	3
EKMEKLİK BUĞDAY	7.980	8.100	8.057	56.000	7
NOHUT (KG)	34.360	34.360	34.360	1.500	1
TRİTİKALE	6.320	6.400	6.373	135.000	18
YEMLİK BUĞDAY	7.000	7.000	7.000	25.000	1
Total Tonaj :				254.000	
Total İşlem Adet :				33	

GEREKSSİZ ARAMA

Gereksiz Meşgul Etme!
Bir Felakete Sebep Olma



112 Acil Çağrı Merkezlerine asızsız ihbarda bulunan ve gereksiz meşgul eden kişiler hakkında **561 TL idari para cezası uygulanacaktır.**

Acil durum numaraları artık **112 çatısı** altında!

ELEMENLAR ALINACAKTIR

Firmamızda çalıştırılmak üzere vasıflı-vasıfsız bay elemanlar alınacaktır.

Metal Tel Örgü
Mür. Tel: 0 532 768 23 79

KİRALIK DAİRE

ULUKAVAK MAHALLESİ'NDE
3+1 KOMBİLİ DAİRE
KİRALIKTIR.
MÜRACAAT TEL:
0538 934 0607

TASFİYE HALİNDE S.S UĞURLUDAĞ İLÇE MERKEZİ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ

Çorum İli Uğurludağ İlçesinde bulunan Kooperatifimize ait Aşağıda yazılı Olan Taşınmazların ve Demirbaşların Açık Artırma İhale Usulü İle 30.11.2023 tarihinde saat 14:00' de Yer Park Cafe Yenicami Mah. Cumhuriyet Cad.No:70 Uğurludağ/Çorum adresinde yapılacaktır.

İlanen Duyurulur.

Taşınmazlara ait Bilgiler:

- Yeşilyurt Mah.Zağ Mevkii 126 Ada, 127 Parsel 1 008,19 M2 Bir katlı Betonarme Bina ve Tarla Vasfı. İhale Başlangıç Bedeli : 2 000.000.00.Tl
- Yeşilyurt Mah.Başkışla Mevkii 126 Ada, 142 Parsel 737,75 M2 Tarla Vasfı. İhale Başlangıç Bedeli : 250.000.00.Tl
- Yenicami Mah.Hüyük Mevkii 11 Ada, 21 Parsel 1 225,16 M2 Tarla Vasfı. İhale Başlangıç Bedeli : 250.000.00.Tl
- Yeşilyurt Mah.de Süt 2005 Model İntermak Marka 3000 Lt. Soğutma Tankı İhale Başlangıç Bedeli : 500.000.00.Tl
- Yeşilyurt Mah.de Türkay Marka Tamburlu Makina İhale Başlangıç Bedeli : 1.000.00.Tl
- Yeşilyurt Mah.de Kırma Değirmeni İhale Başlangıç Bedeli : 1.000.00.Tl

İHALE ŞARTLARI :

- İhale Bedeli %10 KDV ilave edilecektir.
- İhalede doğacak olan Vergi,Resim,Harçlar ve Tapu Giderleri Alıcıya Aittir.
- İhale alan kişi İhale Komisyonuna İhale Bedelinin % 2'si kadar Teminat Ödeyecektir. 30 gün içerisinde Alımdan vazgeçtiği takdirde Teminat Alıcıya İade edilmeyecektir.

İrtibat Tel : 0530 955 33 19
Osman AKTEN

Tasfiye Halinde S.S Uğurludağ İlçe Merkezi
Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Tasfiye Kurulu

SU YAPILARI YAPTIRILACAKTIR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-5.BÖLGE ANKARA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DSİ 54 Şube Müdürlüğü Taşkın Tesisleri Onarımı İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1244723

- 1-İdarenin
- a) Adı : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-5.BÖLGE ANKARA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : Mustafa Kemal Mah. 2151/1 A Blok No:24 06520 Söğütözü ÇANKAYA/ANKARA
- c) Telefon ve faks numarası : 3122197700 - 3122197800
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu yapım işinin
- a) Adı : DSİ 54 Şube Müdürlüğü Taşkın Tesisleri Onarımı İşi
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 24 Adet Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 660 m3 el ile kazı ve temizlik, 12120 kg demir işleri, 120 ton hasır çelik, 20550 m3 makinalı temizlik, 5800 m3 beton, 45 m3 taş nakli, 300 m3 kargir inşaat, 60 m3 inşaat yıkımı, 24 000 m2 kalıp, 7 120 m panel çit, 305 m barbakan, 4000 m3 ahşap iskele, 2020 m2 derz ve 750 adet ağaç kesim ve sökülme işi yapılacaktır.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: ÇORUM 1- Çorum İskilip İlçe Merkezi Akçay Deresi Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 2- Çorum İskilip İlçesi Sakarya Mah. Çevirme Tüneli Onarımı 3- Çorum İskilip Eskiköy Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 4- Çorum Sungurlu İlçe Merkezi Diği Çayı Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 5- Çorum Sungurlu Karakaya Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 6- Çorum Sungurlu İnegazili Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 7- Çorum Sungurlu Eşme Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 8- Çorum Sungurlu Arfiğazili Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 9- Çorum Sungurlu Sarıcalar Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 10- Çorum Sungurlu Kaledere Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 11- Çorum Sungurlu Ortakışla Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 12- Çorum Sungurlu Balkaya Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 13- Çorum Sungurlu Yarımşöğüt Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 14- Çorum Sungurlu Beşik Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 15- Çorum Dodurga Alpağut Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 16- Çorum Laçın Çamlıca Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 17- Çorum Laçın Narlı Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 18- Çorum Uğurludağ Aşılıarmut Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 19- Çorum Uğurludağ Küçükkerikli Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 20- Çorum Uğurludağ Eskiçeltel Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 21- Çorum Uğurludağ Sazköy Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 22- Çorum Uğurludağ Kızağlı Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 23- Çorum Boğazkale Yekbas Mah. Taşkın Koruma Tesisi Onarımı 24- Çorum Mecitözü Beyözü Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarımı
- ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 300 (Üçyüz) takvim günüdür.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

- 3-İhalenin
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 12.12.2023 - 10:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : DSİ 54. Şube Müdürlüğü Toplantı Salonu (Mimar Sinan, İnönü Cd. No:165, 19100 Çorum Merkez/Çorum)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen be-

delin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği'nde yer alan AIX Grubu işler kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinin 29 uncu maddesi uyarınca, ihale konusu iş veya benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri; İnşaat Mühendisliği 'dir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

Hesaplama Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;

Toplam Puan= ((En Düşük Teklif Fiyatı / İsteklinin Teklif Fiyatı) X İdarece girilen Teklif Fiyat Puanı) + Fiyat Dışı Unsur Puanı

Teklif Fiyat Puanı:60

Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:40

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:İş kalemleri bazında teklif fiyat nitelik puanlaması (Alınabilecek Azami FDU Puanı : 40)

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yöntemle ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Unsur Puanı
Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C25/30 basınç dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır beton dökülmesi (beton nakli dahil)	28,8%	48,1%	18
Nervürlü (3,01-10,00 Kg/m ²) Hasır çeliğin Hazırlanması ve Yerine Konması	6,6%	11%	4
Düz yüzeyli beton ve betonarme kalıbı yapılması	26,9%	44,8%	16
Panel tel çit yapılması nakli ve yerine konulması	4,1%	6,9%	2

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

16.07.2015 tarih ve 29418 sayılı Resmi Gazete belirtildiği üzere; Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nce ihale edilecek olan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğine göre (A) Alt yapı işleri grubundaki yapım ihalelerinde, Kamu İhale Genel Tebliği'nin

45.1.1.2.maddesi gereğince, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan "N" katsayısı "1" olarak belirlenmiştir.

Oynadığı futbolun karşılığını alamayan takım Çorum FK'



Beinsports yorumcusu Tunç Kayacı Ahlatıcı Çorum FK'nın ligin 12. haftasında oynadığı futbolun karşılığını alamayan takımlar arasında ilk sırada yer alacağını söyledi. Kayacı, 'Futbol şansı yanlarında olsa 10 puan fazlası olurdu' dedi.

HALİL ÖZTÜRK

Trendyol 1. ligin yayını kuruluşu Beinsports yorumcusu Tunç Kayacı, Ahlatıcı Çorum FK'nın ligde oynadığı futbolun karşılığı puanları alamayan takım olarak ilk sırada yer alacağını belirterek 'Futbol şansı yanlarında olsa şu anda 10 puan fazlası olabilirdi' dedi.

Tunç Kayacı, 1. ligde haftanın maçlarını yorumladığı programda 'Ahlatıcı Çorum FK'nın kazanamama serisi altı maça çıktı. Son altı maça dört mağlubiyet ve iki beraberlik ile ayrıldı. Ligin geçen 12 maça baktığımızda oynadığı futbolun karşılığını alamayan takım kim derseniz ben Ahlatıcı Çorum FK derim. Kocaeli maçında da çok iyi oynadılar ancak son dakika golü ile yenildiler ancak bu bir yerde kırılacak. İçerde kötüyüdüler dışarda iyi oynuyordu. Tahsin hocayda bu sonuçlar yedi. İçerde oynadıkları Keçiörengücü, Gençlerbirliği ve Giresun maçlarını iyi oldıkları halde kaybettiler. Ligin yeni takımı diyeceğim ancak kadroya bakıyorum tecrübeli bu ligin oyuncularını ağır. Şu ana kadar futbol şansları yanlarında olsa mevcuttan on puan fazlası olabilirdi.



İzin bitti çalışmaya devam

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK'da milli ara nedeni ile verilen üç günlük izin ardından kırmızı siyahlı takım dün akşam saatlerinde toplanarak çalışmalarına başladı. Ligin 12. hafta maçında Kocaelispor deplasmanında son dakika golü ile 2-1 mağlup olan kırmızı siyahlı takıma bu maçın ardından üç gün izin veriliyordu.

Dün akşam saat 15'de tesislerde toplanan Ahlatıcı Çorum FK akşam saat 17.30'da tesislerde antrenmana çıktı. Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetimindeki çalışmaya sakatlıkları nedeni ile Ali Türkan, Ahmet İlhan ve Sadık Arda ile yurt dışına giden futbolcular bir gün daha izinli oldukları için katılmadılar. Sakatlıktan yeni çıkan Gökhan Karadeniz, Atakan Cangöz takımından ayrı olarak fitness salonu ve sahada düz koşuya başlamaya başladılar.

Berkay Can'ın takımla birlikte çalışma öncesinde Teknik Direktör Serkan Özbalta futbolcularla bir toplantı yaparak ilk yarının kalan beş maçlık periyodunun hedefe tutunmak adına son derece önemli olduğunu belirterek tüm takımdan bu süreyi en az kayıpla kapatmak için tam performans istediğini dile getirdiği öğrenildi.

Isınma hareketleri, dar alanda pas çalışması

ile başlayan antrenman daha sonra toplu olarak yapılan tempolu koşu ve son bölümde ise serbest koşu ile devam etti. Ahlatıcı Çorum FK ligin 13. hafta maçında gelecek hafta sonu sahasında oynayacağı Altay maçının hazırlıklarını bugün yapacağı antrenman ile sürdürecektir.

Spor

Hakimiyet

CUMA 17 KASIM 2023

Güreş'te Süper Lig heyecanı Yozgat'ta başladı

14 takımın mücadele ettiği Süper Lig maçlarında Çorum Belediyespor A grubunda mücadele ediyor. İlk maçında Ankara Tedaşspor'u 7-3 yenen Belediyespor ikinci maçında Askispor'a yenildi. Akşam seansında İstanbul Sultangazi takımını yenmesi halinde grup ikincisi olarak çeyrek finale yükselecek.

HALİL ÖZTÜRK

Büyük erkekler serbest güreş Süper Liginde heyecan Yozgat'ta başladı. Çorum Belediyespor güreş takımı grubunda bir galibiyet ve bir mağlubiyet aldı. Akşam seansında kazanması halinde çeyrek finale yükselecek.

Yozgat Rıza Kayıalp Spor Salonu'nda başlayan Süper Ligde 14 takım dört grupta mücadele ediyor. A grubunda Çorum Belediyespor ile birlikte İstanbul Sultangazispor ve Ankara Tedaşspor, B grubunda İstanbul Büyükşehir Belediyespor, Ankara TKİspor ve Bursa Büyükşehir Belediyespor, C grubunda İlbankspor, Kocaeli Büyükşehir Belediyespor ve Balıkesir Büyükşehir Belediyespor, D grubunda ise Kahramanmaraş İstiklalspor, Erzurum Büyükşehir Belediyespor, İzmir Büyükşehir Belediyespor ve Sancaktepe Belediyespor takımları mücadele ediyor.

Çorum Belediyespor grubunda ilk maçında Ankara Tedaşspor'u 7-3 yenerek galibiyet ile başladı. İkinci maçında Türkiye'nin en güçlü takımları arasında ilk sıralarda yer alan Ankara Askispor'a yenilen Çorum Belediyespor akşam seansında ise grup ikinciliği için İstanbul Sultangazispor ile karşılaştı.

Bu maçı kazanması halinde grup ikincisi olarak çeyrek finale yükselecek olan Çorum Belediyespor kaybetmesi halinde ise üçüncü olarak diğer grup üç ve dördüncü takımları ile klasman maçlarında mücadele edecek. Şampiyonaya bugün sona erecek.

Çorum Store'den iki kampanya birden

Ahlatıcı Çorum FK'nın lisanslı ürünlerinin satıldığı Çorum Store'de 15-26 Kasım tarihleri arasında %19 indirim kampanyası devam ediyor. Ayrıca 24 Kasım Öğretmenler günü için yapılacak çekilişe katılmak isteyenlerin yapmaları gerekenler açıklandı.

HARUN AKKAYA

Çorum FK Store'de lisanslı ürünlere

hem indirim hem Öğretmenler günü kampanyası. Geçtiğimiz günlerde online satışlara baş-

layan Çorumstore mağazasında 15-26 Kasım tarihleri arasında %19 indirim uygulaması başladı. Kampanyaya katılmak isteyenler CFK19 kodu ile başvurabilecekler. Detaylı bilgi almak isteyenler ise 530 1191967 nolu telefonu arayabilecekler.

Çorum Store 24 Kasım öğretmenler günü nedeni ile bir çekiliş düzenledi. Öğretmenler Gününe özel olarak hazırlanan formalar için yapılacak çekilişe katılmak isteyenler instagram hesabını takip etmeleri, üç arkadaşlarını yorumuna eklemeleri ve gönderiyi hikayende paylaşmaları halinde 24 Kasım'da yapılacak çekilişe katılma hakkı kazanacaklar.



Töremiş'ten bir altın bir bronz Aşkar'dan bir gümüş madalya

Samsun'da yapılan 19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonasında Osmançık Koyunbaba Kulübü milli sporcusu Mehmet Can Töremiş iki yaş küçük olmasına karşın çift erkeklerde altın tek erkeklerde ise bronz madalya kazanarak iki kategoride kürsüye çıktı. Osmançık Barış Boyar Badminton kulübünden Beren Aşkar ise çift bayanlarda finalde kaybederek gümüş madalyanın sahibi oldu.

HALİL ÖZTÜRK

Samsun'da yapılan 19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonasında Osmançık'lı milli sporculardan Ahmet Can Töremiş bir altın bir bronz Beren Aşkar ise bir gümüş madalya kazanarak büyük bir başarıya imza atılar.

11-15 Kasım tarihlerinde Samsun İlkadım Okçuluk Spor Salonu'nda yapılan ve 50 ilден 650 sporcunun mücadele ettiği 19 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonasına Osmançık Barış Boyar Akademisine bağlı 10 kulüpten 11 sporcu mücadele etti.

Osmançık Koyunbaba spor kulübünün milli sporcusu Mehmet Can Töremiş iki yaş küçük olmasına karşın Samsun Büyükşehir Belediyespor'dan Buğra Aktaş ile birlikte çift erkekler kategorisinde zorlu rakiplerini yenerek yükseldiği final maçında Ankara Gençlik Merkezleri takımından Berat Ayındı ve Muhammet Hanrefi

Mutlu çiftini yenerek Türkiye Şampiyonluğunu kazandılar.

Çift bayanlar kategorisinde ise Osmançık Barış Boyarspor milli sporcusu Beren Aşkar Erzincan Türk Telekom kulübünden Sudez Acu ile birlikte finale yükseldi. Final maçında Erzincan Türk Telekom'dan Nisanur Çimen ve Aleyna Korut çiftini yenilerek Türkiye ikincisi oldu ve gümüş madalya kazandı. Mehmet Can Töremiş tek erkeklerde ise eleme maçlarını kazanarak yükseldiği yarı final maçında rakibine yenilerek ikinci üçüncü

oldu ve şampiyonayı bir altın bir bronz madalya ile tamamladı.

Badminton Federasyonu Teknik Kurul Başkanı ve Osmançık Badminton antrenörü Barış Boyar ilçede yaptıkları çalışmalara desteklerini esirgemeyen Milletvekili Oğuzhan Kaya, Osmançık Kaymakamı Ayhan Akpaya, Osmançık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Cebeci, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Federasyon Başkanı Ercan Yıldız ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür etti.



Mehmet Can Töremiş ve Beren Aşkar kazandıkları madalyaları antrenör Eren Murat Güngör ile birlikte



Mehmet Can Töremiş çift erkeklerde Samsun Büyükşehir Belediyespor'dan Buğra Aktaş ile birlikte birincilik kürsüsünde



**"Yapının Özü,
İç Mekanın Ruhu:
Estetik ve Dayanıklılık
Atlamaz Yapı ile
Bir Arada!"**

Siz hayal edin, biz gerçeğe dönüştürelim! İnşaat malzemeleri ve iç mimarlık alanlarında uzman kadromuzla, size en kaliteli hizmetleri sunmaya hazırız. Yılların getirdiği deneyim ve uzmanlıkla, mekanlarınıza estetik dokunuşlar yapıp, sıcak ve şık ortamlar yaratmanıza yardımcı oluyoruz. İç Mimarımız ve İnşaat Mühendisimizle beraber yapılarınızı titizlikle inceliyor ve ihtiyacınıza göre en modern, güvenilir - dayanıklı yapıları hayata geçiriyoruz. Hayalinizdeki ev ya da iş yerini hayata geçirmek için bizimle iletişime geçin!

Projeler

Yapılanlar

Teslimat

Anahtar

Telefon Kamerasına Taratınız

0 543 715 51 24
0 541 354 78 79
0 (364) 225 21 47



Ulukavak mh. Çiftlik Caddesi
No:49 Merkez/Çorum

@atlamazyapi